[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1199/2022

São Roque, 26 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, um estudo referente à possibilidade de retirar as faixas amarelas, que indicam que é proibido estacionar na Rua Faustina Maria das Dores, Centro de São João novo.
O motivo do presente pedido é que não há vagas para estacionamento no local, e a retirada daria mais oportunidades de vagas aos motoristas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2022 - 14:06 5475/2022/cg

1